平成24年度　財団法人大船渡市体育協会

功労賞候補者推薦書
㈶大船渡市体育協会
　　　　　　　　会長　水　野　雅之亮　様

　下記のとおり功労賞候補者として推薦いたします

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

推薦協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　協会長名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
記

	（ふりがな）

　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（生年月日）　　　年　　月　　日（　　歳）

	現　住　所

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	 職業（役職）

	受　賞　暦

	推　　薦　　理　　由

平成24年度　財団法人大船渡市体育協会

栄光賞候補者推薦書

㈶大船渡市体育協会

　　　　　　　　会長　水　野　雅之亮　様

　下記のとおり栄光賞候補者として推薦いたします

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

推薦協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　協会長名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
記

	（ふりがな）

氏名（団体名）

	個人生年月日
	年　　月　　日

	団体代表者名

	現　住　所
（団体又は代表者）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	 職業・勤務先

	受　賞　暦

	推薦理由　（今年度の優勝記録を中心に）

平成24年度　財団法人大船渡市体育協会

奨励賞候補者推薦書

㈶大船渡市体育協会

　　　　　　　　会長　水　野　雅之亮　様

　下記のとおり奨励賞候補者として推薦いたします

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

推薦協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　協会長名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
記

	（ふりがな）

氏名（団体名）

	個人生年月日
	年　　月　　日

	団体代表者名

	現　住　所

（団体又は代表者）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	学校名

	受　賞　暦

	推薦理由　（今年度の優勝記録を中心に）